UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 02/2023 – ARNI

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO
ADMINISTRATIVO E ENSINO SUPERVISIONADO DO CENTRO DE

LÍNGUAS DA UFOPA

 A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 162 - Reitoria, de 23/05/2022, tendo em vista a
seleção de alunos de graduação dos cursos de Letras da Ufopa para a execução
de atividades de ensino supervisionado e apoio administrativo do  Centro de
Línguas da Universidade Federal do Oeste do Pará, no âmbito do ensino de
idiomas, torna público o resultado preliminar do referido processo seletivo.

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DISCENTE
HISTÓRICO

ACADÊMICO
ENTREVISTA TOTAL

Beatriz Palha Rebelo 15,52 6,83 22,35
Marina Costa de Carvalho 11,99 9,17 21,16

FUNÇÃO: MONITOR DE ENSINO SUPERVISIONADO

DISCENTE
HISTÓRICO

ACADÊMICO
ENTREVISTA TOTAL

Emanuelly Silva Carvalho 3,0 4,53 7,53

Mariana dos Santos Campos 2,0 7,00 9,00

Santarém-PA, 25 de outubro de 2023

Prof. Dr. GABRIEL BRITO COSTA
Assessor de Relações Nacionais e Internacionais

Portaria nº 162 - Reitoria, de 23/05/2022

Prof. Dr. Raimundo Nonato Vieira Costa
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nª 103-ICED/UFOPA, de 18/10/2023